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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89814601O

2. Data e Regjistrimit 14/12/2018
3. Emri i Subjektit Interceptor International Business
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Tropoje TROPOJE Lagjja Aste, Rruga "Mustafa 
Bajraktari", Nr. Pasurie 175/9. ZK 3649 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Konsulencë nderkombetare me partnerë strategjike ne mbarë 

boten. Struktura organizative bazohet ne marredhenie te 
gjata midis partnereve dhe bashkepunetoreve te cilet jane te 
perkushtuar per ofrimin e zgjidhjeve me te mira te keshillave 
dhe investimeve per projektet energjetike dhe 
infrastrukturore. Kompania bashkepunon me investitore te 
medhenj duke lehtesuar dhe aktivizuar projekte te 
rendesishme energjetike, duke ndihmuar ata ne zhvillimin e 
aktiviteteve te naftes dhe gazit me performance te larte, duke 
organizuar fonde investimi per industrine e energjise dhe 
infrastrukturës, kompania ndihmon në zhvillimin e nje 
sektorët me të forte dhe me të qendrueshem te energjise dhe 
infrastrukturës.  Ne menyre që të ndihmojë investitorët e saj 
partnerë per te planifikuar, zhvilluar, investuar dhe 
organizuar në kohën e duhur financimin e plotë te projekteve 
të rëndësishme te energjise dhe infrastrukturës.  Kompania 
është e angazhuar të punoje me kompanite kryesore 
energjetike dhe financiare të perzgjedhura në Evrope, 
Amerikë Veriore, Azi dhe Afrike.  Kompania vepron si 
lehtësuese në organizatën logjistike në Shqiperi dhe, me 
partneret e saj, në të gjithe botën. Kompania shoqeron 
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investitorët dhe EPC-në e tyre ose Kontraktorin e 
Pergjithshem në kryerjen e procedurave burokratike dhe në 
kërkimin e kompanive lokale dhe punetoreve per realizimin 
e projekteve.  Kompania synon të ndërprese dhe te zhvillojë 
biznes ne mbarë botën.  Kompania mbështetet në një 
strukturë ligjore që mund te shoqeroje investitorë ose 
investitorë të perkohshem, te huaj, shqiptare dhe / ose 
globale.
Admir Mulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2018                Deri: 04/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdmirMulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SergioBorsato

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Interceptor International Business
E-Mail: info@iib.al  
Telefon: 0692082002  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-031898-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D44A396-60E8-4619-93FD-418B979A6C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3126DD-2336-4A58-A9BE-853C13FDA003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FF167E-B5D8-468B-BF6E-926374688649
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


